
Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Junior
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

1 7
6 64 Km. 19,21 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

166 TORRES POZO, JUAN FRANCISCO ESP19960226 77199648 JUNIOR COIN, C.C.1º 3:19:53

231 CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 25615992 JUNIOR EL BURGO, C.C.2º a  0:09:03

154 SANCHEZ GOMEZ, MANUEL ESP19951223 25602189 JUNIOR RONDA BIKE, C.D.3º a  0:25:38

209 VALERO VALLEJO, SERGIO ESP19930511 JUNIOR4º a  0:45:13

21 CAMPOS MARTI, JUAN IGNACIO ESP19960508 77227035 JUNIOR VICTORIA RACING, C.D.C.5º a  1:01:00

113 ORRAN VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ESP19960605 76431323 JUNIOR RADIKAL BIKE RACING, C.D.6º a  1:21:37



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Sub 23
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 10
10 64 Km. 20,1 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

99 MATA GOMEZ, CARLOS ESP19940916 76752371 SUB 23 MAKINONBIKES AL-ANDALUS1º 3:11:00

212 RUIZ GARCIA, ANTONIO MARIA ESP19910625 53656390 SUB 23 BICIS YEYO - TERRAL BIKE2º a  0:00:45

115 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA3º a  0:05:02

181 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 SUB 23 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO4º a  0:09:47

234 ESPEJO CLAVERO, RAFAEL JUAN ESP19941020 31010791 SUB 23 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO5º a  0:20:57

210 BAHDAQUI, NOUREDDINE MAR19930101 X4799153L SUB 23 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO6º a  0:28:00

171 VARO MARTI, MANUEL ESP19931030 25351404 SUB 23 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.7º a  0:49:08

130 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA8º a  1:04:46

4 ALFEREZ MARTIN, JAVIER ESP19910618 53671299 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA9º a  1:04:46

72 GONZALEZ VILLALBA, TRISTAN ESP19941201 74946619 SUB 23 MAKINONBIKES AL-ANDALUS10º a  1:24:18



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Elite
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

5 45
40 64 Km. 22,03 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

153 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE MAKINONBIKES AL-ANDALUS1º 2:54:19

149 RUIZ NARANJO, CRISTOBAL ESP19851125 74935989 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D2º a  0:14:02

10 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 74945044 ELITE MAKINONBIKES AL-ANDALUS3º a  0:15:54

176 WYMMERSCH GALLEGO, DOMINIQUE FERNA ESP19761121 53150075 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA4º a  0:16:36

104 MORENO PEREZ, FCO. JAVIER ESP19770113 75748914 ELITE CENTAURO GO BIKE5º a  0:17:06

222 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE KREIDLER COTA 20006º a  0:17:10

95 MACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830703 75961213 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.7º a  0:17:42

191 MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. ESP19751016 27393639 ELITE ANDASTUR, C.C.8º a  0:20:30

58 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP19800112 74929467 ELITE LAUROBIKE-EUROBIKE9º a  0:21:21

87 JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 74891145 ELITE BICIS YEYO - TERRAL BIKE10º a  0:23:59

73 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 ELITE MANILVA, C.C.11º a  0:26:27

119 PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA ESP19861111 44593973 ELITE FEDERACION ANDALUZA CICLISMO12º a  0:26:54

202 NAVARRO MATEOS, ANTONIO ESP19900514 76754272 SENIOR BONELA BIKE, C.D.13º a  0:27:53

6 ANAYA BLANCO, JUAN ESP19850228 74880173 ELITE BONELA BIKE, C.D.14º a  0:27:54

17 BURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 x2268412z ELITE BIKE STATION RACING, A.D.15º a  0:28:15

205 MENA ESPINOSA, RAUL ESP19880912 15431422 ELITE MI BURRA-C.D.SANROQUEÑA16º a  0:30:53

167 TRUJILLO GALLARDO, FERNANDO JESUS ESP19850912 74920938 ELITE SERRABIKE MTB, C.D.C.17º a  0:31:03

85 JIMENEZ RIOS, SERGIO 19840305 ELITE18º a  0:32:26

137 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL 19860801 ELITE19º a  0:34:39

59 GARCIA MILLAN, ANTONIO 19851011 ELITE20º a  0:37:20

208 LLOPIS GARCIA, LUCRECIO ESP19880123 25598040 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D21º a  0:41:29

186 VERA FLORIDO, JUAN FRANCISCO ESP19851126 78978576 SENIOR HALKONY-HOTEL MARIA LUISA22º a  0:42:34

65 GAZQUEZ DE ORIA, RUBEN ESP19840218 77458132 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.23º a  0:42:34

13 AYLLON TALAVERON, FRANCISCO JAVIE 19870810 ELITE24º a  0:45:41

240 FERNANDEZ MOLINA, JUAN ESP19900810 79027703 ELITE FEDERACION ANDALUZA CICLISMO25º a  0:46:07

88 JURADO GARCIA, JOSE VICTOR 19861224 ELITE26º a  0:49:21

134 RODRIGUEZ MUÑOZ, EMILIO ESP19790429 53683494 ELITE LAUROBIKE-EUROBIKE27º a  0:51:31

125 PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 74924109 ELITE FEDERACION ANDALUZA CICLISMO28º a  0:52:32

184 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL ESP19851008 74868132 SENIOR AL - ANDALUS, C.C.29º a  0:57:04

159 SANCHEZ SANCHEZ, JESUS ESP19841217 44596181 ELITE TURYSPORT, C.D.30º a  1:01:13

140 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 53655101 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA31º a  1:21:27

217 QUIROS PLATERO, ISMAEL ESP19870511 53670753 ELITE BICITECNIA, C.D.32º a  1:21:27

177 ZAYAS BERMUDEZ, ISMAEL 19900825 ELITE33º a  1:21:27

83 JIMENEZ AGUILAR, BLAS FERNANDO ESP19900802 25344875 SENIOR SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.34º a  1:29:39

117 PARRADO FLORES, MIGUEL ANGEL ESP19840330 77457131 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.35º a  1:47:14

197 NIETO BOTELLA, FRANCISCO JAVIER ESP19881220 ELITE36º a  1:51:07

36 DE LATORRE VALEROSO, JAIME 19880203 ELITE37º a  2:06:29

127 REBOLLO MANZANO, JACINTO 19870917 ELITE38º a  2:13:35

157 SANCHEZ POSTIGO, JUAN JOSE 19870122 ELITE39º a  2:17:25

41 DIAZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ESP19870629 78981284 SENIOR FEDERACION ANDALUZA CICLISMO40º a  2:27:52



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Master 30
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

7 72
65 64 Km. 21,81 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

143 RUBIO BADIA, JOSE IGNACIO ESP19800505 25717211 MASTER 30 MAKINONBIKES AL-ANDALUS1º 2:56:05

22 CANTOS NARVAEZ, AGUSTIN ESP19740323 25593520 MASTER 30 LAUROBIKE-EUROBIKE2º a  0:03:45

60 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER ESP19770824 74832063 MASTER 30 MAKINONBIKES AL-ANDALUS3º a  0:05:50

27 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 53695944 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.4º a  0:07:45

48 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D5º a  0:07:56

129 RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825 74834964 MASTER 30 LAUROBIKE-EUROBIKE6º a  0:18:22

33 COSANO POLO, JESUS ESP19750831 79221531 MASTER 30 MTB LA RAMBLA, C.7º a  0:19:16

32 COSANO POLO, JOSE ANTONIO ESP19770118 79221532 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO8º a  0:19:19

203 GARCIA BARRUESO, JULIO ESP19780213 53685377 MASTER 30 COIN, C.C.9º a  0:20:57

204 CRESPOS NAVAS, ALFREDO 19771209 MASTER 3010º a  0:21:00

66 GIL NAVARRO, DANIEL ESP19770222 27347493 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO11º a  0:23:19

16 BUENO PERSSON, VICTOR ESP19771102 25718969 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO12º a  0:23:24

15 BRAVO CASERO, LUIS ESP19810605 25725567 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO13º a  0:24:09

40 DIAZ PEREZ, ALVARO ESP19770707 74842040 MASTER 30 TRIAWORLD CYCLING GROUP, C.D.14º a  0:24:32

49 FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO ESP19821223 74926906 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D15º a  0:25:25

141 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 MASTER 30 CHURRIANA, C.C.16º a  0:25:32

39 DIAZ PEREZ, SALVADOR ESP19770411 27394735 MASTER 30 BENITEZ, C.C.17º a  0:27:40

96 MARIN PIÑA, JOSE MANUEL ESP19740221 27343906 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO18º a  0:28:10

24 CASTILLO LUQUE, RAFAEL ESP19780529 25699006 MASTER 30 BICIS YEYO - TERRAL BIKE19º a  0:28:13

42 DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ESP19750609 25336855 MASTER 30 AQUASLAVA, C.D.20º a  0:32:19

236 PEREZ TORO, ALFONSO ESP19810709 74862904 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.21º a  0:32:25

206 MATEO TORRES, DOMINGO ESP19750520 25696512 MASTER 30 DE MONTAÑA K2, C.C.22º a  0:36:18

226 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.23º a  0:39:52

121 PELAYO RULL, ANTONIO DAVID ESP19780506 75882585 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.24º a  0:40:48

131 ROCHA NAVARRETE, IGNACIO 19780420 MASTER 3025º a  0:41:35

163 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.26º a  0:42:32

18 CABELLO MARTIN, ABEL ESP19790607 74826230 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.27º a  0:43:40

110 MUÑOZ VILLODRES, FRANCISCO ESP19780305 74836220 MASTER 30 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.28º a  0:46:28

44 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP19770628 71701722 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.29º a  0:49:41

112 NOTARIO BERMUDO, BARTOLOME 19820324 MASTER 3030º a  0:50:08

91 LOBATON LOZANO, EMILIO 19751010 MASTER 3031º a  0:52:27

207 ABRIO GOMEZ, ISIDORO JOSE 19750414 MASTER 3032º a  0:57:19

38 DIAZ GOMEZ, DAVID ESP19790227 77452723 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.33º a  0:59:18

64 GARRIDO INFANTES, FRANCISCO JOSE ESP19740302 8920502 MASTER 30 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.34º a  0:59:18

79 HORMIGO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO ESP19780320 77451734 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.35º a  0:59:18

92 LOPEZ GUERRERO, JOSE LUIS ESP19760422 8922423 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.36º a  0:59:18

216 LOPEZ GARCIA, JORGE ESP19740311 44575677 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.37º a  1:02:26

160 SERRANO GONZALEZ, FERNANDO 19750531 MASTER 3038º a  1:02:51

62 GARCIA PADILLA, ALBERTO 19821103 MASTER 3039º a  1:05:16

227 CORTES GALLEGO, DAVID ESP19781001 74835556 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.40º a  1:05:24

185 PEÑA BEDOYA, DIEGO ESP19810729 MASTER 3041º a  1:05:35

179 ZURITA CASTILLEJO, DANIEL ESP19780608 74834405 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.42º a  1:07:53

29 CORDERO TOME, FRANCISCO JOSE 19800719 MASTER 3043º a  1:07:58

52 FERNANDEZ RIOS, DANIEL ESP19790502 25723352 MASTER 30 JUNIOR DE BENALMADENA, C.C.44º a  1:11:47

69 GONZALEZ MELENDEZ, JUAN LUIS ESP19810215 74839308 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.45º a  1:14:55

144 RUEDA ROMAN, ANTONIO ESP19741204 25716606 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.46º a  1:14:58

189 ALBA DE LA RUBIA, FRANCISCO ESP19740110 MASTER 3047º a  1:20:06

1 AGUILAR CUENCA, FRANCISCO 19810913 MASTER 3048º a  1:20:06

34 CUESTA GONZALEZ, JOSE DERICK ESP19780624 74907979 MASTER 30 SERRABIKE MTB, C.D.C.49º a  1:20:15

67 GOMEZ CASTRO, FRANCISCO A. ESP19810408 74861924 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.50º a  1:22:31

123 PEREZ PEREZ, FRANCISCO JOSE ESP19780504 74825962 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.51º a  1:25:57

215 MERINO RUIZ, SIMON 19820529 MASTER 3052º a  1:28:53

9 ARANA RODRIGUEZ, CARLOS DIMAS 19760728 MASTER 3053º a  1:35:18

45 ESTRADA GARCIA, GABRIEL 19810805 MASTER 3054º a  1:36:02

5 ALVAREZ GARCIA, ALBERTO 19781026 MASTER 3055º a  1:44:09

20 CAMPOS CAMPOS, JUAN JOSE ESP19740306 25686570 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.56º a  1:44:14



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Master 30
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

7 72
65 64 Km. 21,81 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

43 DURAN ALVAREZ, JOSE ANTONIO ESP19750627 74820766 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.57º a  1:49:04

187 RUBIO PRIETO, JOSE MIGUEL ESP19750527 74821888 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.58º a  1:53:12

80 IMBRODA RUEDA, MIGUEL ANGEL 19740606 MASTER 3059º a  1:53:18

225 DOMINGUEZ GARCIA, EDUARDO ESP19771101 74821220 MASTER 30 COIN, C.C.60º a  1:57:31

126 PINO GALO, FRANCISCO JAVIE 19770913 MASTER 3061º a  1:59:00

178 ZUMAQUERO JURADO, FRANCISCO 19770504 MASTER 3062º a  2:00:34

81 INFANTES CUENCA, MIGUEL ANGEL 19751222 MASTER 3063º a  2:02:47

148 RUIZ MOLINA, ANTONIO JESUS 19800514 MASTER 3064º a  2:19:44

168 VALVERDE RUS, JOSE MANUEL 19761106 MASTER 3065º a  2:31:32



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Master 40
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

10 57
47 64 Km. 20,6 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

11 ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 25060503 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.1º 3:06:26

76 GUTIERREZ PEREZ, JOSE LUIS ESP19651119 50430043 MASTER 40 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL2º a  0:05:09

221 RENEDO SAN JOSE, TOMAS ESP19730709 13940517 MASTER 40 KREIDLER COTA 20003º a  0:08:10

100 MATE BARRERO, JAIME ESP19690522 27311034 MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.4º a  0:11:53

74 GUERRERO SANCHEZ, ANTONIO ESP19730926 25592210 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D5º a  0:16:06

151 SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 27392051 MASTER 40 BENITEZ, C.C.6º a  0:18:40

114 ORTEGA CHACON, ILDEFONSO ESP19721128 8919334 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.7º a  0:21:52

35 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA8º a  0:21:53

214 ALLICA GOITIA, JOSU ESP19710208 30634802 MASTER 40 LOS JULULUS, C.D.C.9º a  0:26:16

211 DE TALAVERA RUIZ, CARLOS ESP19660813 27333039 MASTER 40 MARBELLA, C.C.10º a  0:28:35

57 GARCIA DE LAS BAYONAS VAN DER, JOSE MANU ESP19691208 27334578 MASTER 40 MARBELLA, C.C.11º a  0:29:08

169 VARO DOMINGUEZ, MANUEL ESP19650804 43502768 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.12º a  0:30:27

68 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 40 COIN, C.C.13º a  0:31:17

2 AGUILERA ARJONA, JUAN ESP19720625 33393541 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.14º a  0:31:50

128 REMARTINEZ ESCOBAR, SANTIAGO 19650123 MASTER 4015º a  0:32:13

182 GUERRERO PACHECO, SALVADOR ESP19730427 25697429 MASTER 40 TURYSPORT, C.D.16º a  0:33:14

193 MARIN RUIZ, JOSE CARLOS ESP19730429 25663024 MASTER 40 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.17º a  0:33:46

133 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.18º a  0:34:28

77 GUZMAN LUNA, JUAN ANTONIO ESP19731121 25674367 MASTER 40 COIN, C.C.19º a  0:37:27

106 MOYANO RUIZ, JUAN CARLOS 19730422 MASTER 4020º a  0:38:41

180 RUBIO MEJIAS, FERMIN ESP19660305 25318925 MASTER 40 DE MOLLINA, C.C.21º a  0:41:05

173 VERA FERNANDEZ, ANTONIO JESUS ESP19700727 74819376 MASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA22º a  0:42:25

196 GARCIA LOPEZ, ANTONIO ESP19680704 33360713 MASTER 40 COIN, C.C.23º a  0:45:31

237 LOPEZ SOLANO, ANTONIO ESP19670415 80133640 MASTER 40 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR, 24º a  0:46:46

78 HERGESELL, PETR CZE19721111 X3041447L MASTER 40 TURYSPORT, C.D.25º a  0:52:20

135 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.26º a  0:53:37

71 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES LUIS 19710927 MASTER 4027º a  0:56:27

190 GONZALEZ GIL, FRANCISCO ESP19691103 78962893 MASTER 40 COIN, C.C.28º a  0:57:33

192 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 ANDASTUR, C.C.29º a  0:58:43

12 AVILA GARCIA, JOSE MARIA 19641207 MASTER 4030º a  1:02:16

46 FERNANDEZ CONEJO, FRANCISCO JAVIE 19660505 MASTER 4031º a  1:08:50

233 PAYO MAZOY, SANTIAGO 19690101 MASTER 4032º a  1:14:26

102 MERIDA JIMENEZ, ANTONIO ESP19681219 25108818 MASTER 40 TURYSPORT, C.D.33º a  1:15:39

170 VARO DOMINGUEZ, ALFONSO 19710919 MASTER 4034º a  1:18:52

198 CARMONA GARCIA, GABRIEL 19650607 MASTER 4035º a  1:19:55

174 VERA GARCIA, FRANCISCO JESUS 19710531 MASTER 4036º a  1:19:58

152 SANCHEZ BAEZA, JOSE ANTONIO 19660725 MASTER 4037º a  1:21:30

47 FERNANDEZ CONEJO, JOSE ANTONIO 19701101 MASTER 4038º a  1:23:52

183 DOMINGUEZ PACHECO, JOSE 19710725 MASTER 4039º a  1:29:00

150 SAEZ DE TEJADA EXTREMERA, FRANCISCO JAVI 19660413 MASTER 4040º a  1:35:00

75 GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ESP19690327 31336716 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.41º a  1:36:06

188 LANZAC SANCHEZ, ANDRES ESP19650914 MASTER 4042º a  1:37:41

199 CAJIGAL GARCIA, JUAN JOSE ESP19661103 MASTER 4043º a  1:42:04

84 JIMENEZ LOPEZ, MANUEL 19691030 MASTER 4044º a  1:47:18

220 PEREZ HIDALGO, CRISTOBAL JESUS ESP19681002 MASTER 4045º a  1:48:04

98 MARTINEZ CARVAJAL, JUAN JOSE 19670717 MASTER 4046º a  2:14:46

97 MARTIN HERRERA, JOSE ANTONIO 19731128 MASTER 4047º a  2:16:22



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Master 50
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

2 16
14 64 Km. 18,4 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

228 LOPEZ SOLANO, JUAN JOSE ESP19611003 80125630 MASTER 50 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR, 1º 3:28:44

136 ROMERO FERNANDEZ, MIGUEL 19590127 MASTER 502º a  0:13:50

201 SALVADOR ARJONA, MANUEL MARIA ESP19621102 28689896 MASTER 50 TRIATLON MARCHENA, C.3º a  0:15:16

158 SANCHEZ ROLDAN, JUAN ANDRES ESP19630609 24184171 MASTER 50 GRANABIKE, C.D.4º a  0:21:46

94 LUQUE TORRES, RAFAEL 19600101 MASTER 505º a  0:23:31

109 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP19580504 24867516 MASTER 50 LOS JULULUS, C.D.C.6º a  0:25:57

3 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO ESP19590806 25307956 MASTER 50 ANTEQUERA GOLF-LA MAGDALENA7º a  0:28:47

70 GONZALEZ MUÑOZ, JUAN 19620930 MASTER 508º a  0:31:02

31 CORTES TORRES, JOSE ESP19611114 25041461 MASTER 50 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.9º a  0:32:19

235 NORDMANN, DANIEL USA19630220 X0619964E MASTER 50 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO10º a  0:32:36

118 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA ESP19600624 24891417 MASTER 50 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO11º a  0:39:09

93 LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ESP19600717 24874676 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA12º a  0:44:08

8 ANTQUERA PRADOS, RAFAEL ESP19610330 25053493 MASTER 50 CICLISMO BOMBEROS MALAGA, C.13º a  1:12:56

224 GUERRERO SANTOS, NICOLAS ESP19611206 78961014 MASTER 50 COIN, C.C.14º a  1:25:36



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Master 60
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 3
3 64 Km. 14,88 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

239 GAMARRA MUROS, MANUEL ESP19530515 24096568 MASTER 60 DR. BIKE GRANADA, C.D.1º 4:17:59

230 ALVAREZ NUÑEZ, MANUEL ESP19510728 24777128 MASTER 60 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO2º a  0:41:50

120 PECO MU¥OZ, LORENZO Esp19490314 5605306 MASTER 60 TOSIRIA  C.C.3º a  1:04:48



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Master 30 Fémina
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 3
3 64 Km. 17 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

23 CARRETERO RODRIGUEZ, OLIVIA ESP19810714 79017724 MASTER 30 FEMENINALAUROBIKE-EUROBIKE1º 3:45:51

89 JURADO GARCIA, REMEDIOS ESP19800829 74841028 MASTER 30 FEMENINACHURRIANA, C.C.2º a  0:46:34

54 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.3º a  1:41:44



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 Élite Fémina
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 4
4 64 Km. 16,59 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

232 BENITEZ DIAZ, NATALIA ESP19810510 79018381 ELITE FEMENINA BIKE SPORT CENTER, C.D.1º 3:51:30

90 KOZELA, KAROLINA 19860918 ELITE FEMENINA2º a  0:20:12

162 SOUTO, GIMENA CLAUDIA URU19870124 X7668275Y ELITE FEMENINA TURYSPORT, C.D.3º a  0:30:31

172 VAZQUEZ MORENO, MARIA JESUS ESP19750427 44964207 ELITE FEMENINA CENTAURO GO BIKE4º a  0:50:58



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 General
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

30 222
192 64 Km. 22,03 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

153 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE MAKINONBIKES AL-ANDALUS1º 2:54:19

143 RUBIO BADIA, JOSE IGNACIO ESP19800505 25717211 MASTER 30 MAKINONBIKES AL-ANDALUS2º a  0:01:46

22 CANTOS NARVAEZ, AGUSTIN ESP19740323 25593520 MASTER 30 LAUROBIKE-EUROBIKE3º a  0:05:31

60 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER ESP19770824 74832063 MASTER 30 MAKINONBIKES AL-ANDALUS4º a  0:07:36

27 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 53695944 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.5º a  0:09:31

48 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D6º a  0:09:42

11 ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 25060503 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.7º a  0:12:07

149 RUIZ NARANJO, CRISTOBAL ESP19851125 74935989 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D8º a  0:14:02

10 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 74945044 ELITE MAKINONBIKES AL-ANDALUS9º a  0:15:54

176 WYMMERSCH GALLEGO, DOMINIQUE FERNA ESP19761121 53150075 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA10º a  0:16:36

99 MATA GOMEZ, CARLOS ESP19940916 76752371 SUB 23 MAKINONBIKES AL-ANDALUS11º a  0:16:41

104 MORENO PEREZ, FCO. JAVIER ESP19770113 75748914 ELITE CENTAURO GO BIKE12º a  0:17:06

222 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE KREIDLER COTA 200013º a  0:17:10

76 GUTIERREZ PEREZ, JOSE LUIS ESP19651119 50430043 MASTER 40 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL14º a  0:17:16

212 RUIZ GARCIA, ANTONIO MARIA ESP19910625 53656390 SUB 23 BICIS YEYO - TERRAL BIKE15º a  0:17:26

95 MACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830703 75961213 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.16º a  0:17:42

129 RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825 74834964 MASTER 30 LAUROBIKE-EUROBIKE17º a  0:20:08

221 RENEDO SAN JOSE, TOMAS ESP19730709 13940517 MASTER 40 KREIDLER COTA 200018º a  0:20:17

191 MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. ESP19751016 27393639 ELITE ANDASTUR, C.C.19º a  0:20:30

33 COSANO POLO, JESUS ESP19750831 79221531 MASTER 30 MTB LA RAMBLA, C.20º a  0:21:02

32 COSANO POLO, JOSE ANTONIO ESP19770118 79221532 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO21º a  0:21:05

58 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP19800112 74929467 ELITE LAUROBIKE-EUROBIKE22º a  0:21:21

115 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA23º a  0:21:43

203 GARCIA BARRUESO, JULIO ESP19780213 53685377 MASTER 30 COIN, C.C.24º a  0:22:43

204 CRESPOS NAVAS, ALFREDO 19771209 MASTER 3025º a  0:22:46

87 JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 74891145 ELITE BICIS YEYO - TERRAL BIKE26º a  0:23:59

100 MATE BARRERO, JAIME ESP19690522 27311034 MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.27º a  0:24:00

66 GIL NAVARRO, DANIEL ESP19770222 27347493 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO28º a  0:25:05

16 BUENO PERSSON, VICTOR ESP19771102 25718969 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO29º a  0:25:10

166 TORRES POZO, JUAN FRANCISCO ESP19960226 77199648 JUNIOR COIN, C.C.30º a  0:25:34

15 BRAVO CASERO, LUIS ESP19810605 25725567 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO31º a  0:25:55

40 DIAZ PEREZ, ALVARO ESP19770707 74842040 MASTER 30 TRIAWORLD CYCLING GROUP, C.D.32º a  0:26:18

73 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 ELITE MANILVA, C.C.33º a  0:26:27

181 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 SUB 23 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO34º a  0:26:28

119 PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA ESP19861111 44593973 ELITE FEDERACION ANDALUZA CICLISMO35º a  0:26:54

49 FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO ESP19821223 74926906 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D36º a  0:27:11

141 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 MASTER 30 CHURRIANA, C.C.37º a  0:27:18

202 NAVARRO MATEOS, ANTONIO ESP19900514 76754272 SENIOR BONELA BIKE, C.D.38º a  0:27:53

6 ANAYA BLANCO, JUAN ESP19850228 74880173 ELITE BONELA BIKE, C.D.39º a  0:27:54

74 GUERRERO SANCHEZ, ANTONIO ESP19730926 25592210 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D40º a  0:28:13

17 BURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 x2268412z ELITE BIKE STATION RACING, A.D.41º a  0:28:15

39 DIAZ PEREZ, SALVADOR ESP19770411 27394735 MASTER 30 BENITEZ, C.C.42º a  0:29:26

96 MARIN PIÑA, JOSE MANUEL ESP19740221 27343906 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO43º a  0:29:56

24 CASTILLO LUQUE, RAFAEL ESP19780529 25699006 MASTER 30 BICIS YEYO - TERRAL BIKE44º a  0:29:59

151 SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 27392051 MASTER 40 BENITEZ, C.C.45º a  0:30:47

205 MENA ESPINOSA, RAUL ESP19880912 15431422 ELITE MI BURRA-C.D.SANROQUEÑA46º a  0:30:53

167 TRUJILLO GALLARDO, FERNANDO JESUS ESP19850912 74920938 ELITE SERRABIKE MTB, C.D.C.47º a  0:31:03

85 JIMENEZ RIOS, SERGIO 19840305 ELITE48º a  0:32:26

114 ORTEGA CHACON, ILDEFONSO ESP19721128 8919334 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.49º a  0:33:59

35 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA50º a  0:34:00

42 DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ESP19750609 25336855 MASTER 30 AQUASLAVA, C.D.51º a  0:34:05

236 PEREZ TORO, ALFONSO ESP19810709 74862904 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.52º a  0:34:11

228 LOPEZ SOLANO, JUAN JOSE ESP19611003 80125630 MASTER 50 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR, 53º a  0:34:25

231 CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 25615992 JUNIOR EL BURGO, C.C.54º a  0:34:37

137 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL 19860801 ELITE55º a  0:34:39

59 GARCIA MILLAN, ANTONIO 19851011 ELITE56º a  0:37:20



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 General
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

30 222
192 64 Km. 22,03 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

234 ESPEJO CLAVERO, RAFAEL JUAN ESP19941020 31010791 SUB 23 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO57º a  0:37:38

206 MATEO TORRES, DOMINGO ESP19750520 25696512 MASTER 30 DE MONTAÑA K2, C.C.58º a  0:38:04

214 ALLICA GOITIA, JOSU ESP19710208 30634802 MASTER 40 LOS JULULUS, C.D.C.59º a  0:38:23

211 DE TALAVERA RUIZ, CARLOS ESP19660813 27333039 MASTER 40 MARBELLA, C.C.60º a  0:40:42

57 GARCIA DE LAS BAYONAS VAN DER, JOSE MANU ESP19691208 27334578 MASTER 40 MARBELLA, C.C.61º a  0:41:15

208 LLOPIS GARCIA, LUCRECIO ESP19880123 25598040 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D62º a  0:41:29

226 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.63º a  0:41:38

169 VARO DOMINGUEZ, MANUEL ESP19650804 43502768 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.64º a  0:42:34

186 VERA FLORIDO, JUAN FRANCISCO ESP19851126 78978576 SENIOR HALKONY-HOTEL MARIA LUISA65º a  0:42:34

121 PELAYO RULL, ANTONIO DAVID ESP19780506 75882585 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.66º a  0:42:34

65 GAZQUEZ DE ORIA, RUBEN ESP19840218 77458132 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.67º a  0:42:34

131 ROCHA NAVARRETE, IGNACIO 19780420 MASTER 3068º a  0:43:21

68 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 40 COIN, C.C.69º a  0:43:24

2 AGUILERA ARJONA, JUAN ESP19720625 33393541 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.70º a  0:43:57

163 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.71º a  0:44:18

128 REMARTINEZ ESCOBAR, SANTIAGO 19650123 MASTER 4072º a  0:44:20

210 BAHDAQUI, NOUREDDINE MAR19930101 X4799153L SUB 23 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO73º a  0:44:41

182 GUERRERO PACHECO, SALVADOR ESP19730427 25697429 MASTER 40 TURYSPORT, C.D.74º a  0:45:21

18 CABELLO MARTIN, ABEL ESP19790607 74826230 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.75º a  0:45:26

13 AYLLON TALAVERON, FRANCISCO JAVIE 19870810 ELITE76º a  0:45:41

193 MARIN RUIZ, JOSE CARLOS ESP19730429 25663024 MASTER 40 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.77º a  0:45:53

240 FERNANDEZ MOLINA, JUAN ESP19900810 79027703 ELITE FEDERACION ANDALUZA CICLISMO78º a  0:46:07

133 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.79º a  0:46:35

110 MUÑOZ VILLODRES, FRANCISCO ESP19780305 74836220 MASTER 30 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.80º a  0:48:14

136 ROMERO FERNANDEZ, MIGUEL 19590127 MASTER 5081º a  0:48:15

88 JURADO GARCIA, JOSE VICTOR 19861224 ELITE82º a  0:49:21

77 GUZMAN LUNA, JUAN ANTONIO ESP19731121 25674367 MASTER 40 COIN, C.C.83º a  0:49:34

201 SALVADOR ARJONA, MANUEL MARIA ESP19621102 28689896 MASTER 50 TRIATLON MARCHENA, C.84º a  0:49:41

106 MOYANO RUIZ, JUAN CARLOS 19730422 MASTER 4085º a  0:50:48

154 SANCHEZ GOMEZ, MANUEL ESP19951223 25602189 JUNIOR RONDA BIKE, C.D.86º a  0:51:12

44 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP19770628 71701722 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.87º a  0:51:27

134 RODRIGUEZ MUÑOZ, EMILIO ESP19790429 53683494 ELITE LAUROBIKE-EUROBIKE88º a  0:51:31

23 CARRETERO RODRIGUEZ, OLIVIA ESP19810714 79017724 MASTER 30 FEMENINALAUROBIKE-EUROBIKE89º a  0:51:32

112 NOTARIO BERMUDO, BARTOLOME 19820324 MASTER 3090º a  0:51:54

125 PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 74924109 ELITE FEDERACION ANDALUZA CICLISMO91º a  0:52:32

180 RUBIO MEJIAS, FERMIN ESP19660305 25318925 MASTER 40 DE MOLLINA, C.C.92º a  0:53:12

91 LOBATON LOZANO, EMILIO 19751010 MASTER 3093º a  0:54:13

173 VERA FERNANDEZ, ANTONIO JESUS ESP19700727 74819376 MASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA94º a  0:54:32

158 SANCHEZ ROLDAN, JUAN ANDRES ESP19630609 24184171 MASTER 50 GRANABIKE, C.D.95º a  0:56:11

184 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL ESP19851008 74868132 SENIOR AL - ANDALUS, C.C.96º a  0:57:04

232 BENITEZ DIAZ, NATALIA ESP19810510 79018381 ELITE FEMENINA BIKE SPORT CENTER, C.D.97º a  0:57:11

196 GARCIA LOPEZ, ANTONIO ESP19680704 33360713 MASTER 40 COIN, C.C.98º a  0:57:38

94 LUQUE TORRES, RAFAEL 19600101 MASTER 5099º a  0:57:56

237 LOPEZ SOLANO, ANTONIO ESP19670415 80133640 MASTER 40 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR, 100º a  0:58:53

207 ABRIO GOMEZ, ISIDORO JOSE 19750414 MASTER 30101º a  0:59:05

109 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP19580504 24867516 MASTER 50 LOS JULULUS, C.D.C.102º a  1:00:22

38 DIAZ GOMEZ, DAVID ESP19790227 77452723 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.103º a  1:01:04

64 GARRIDO INFANTES, FRANCISCO JOSE ESP19740302 8920502 MASTER 30 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.104º a  1:01:04

79 HORMIGO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO ESP19780320 77451734 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.105º a  1:01:04

92 LOPEZ GUERRERO, JOSE LUIS ESP19760422 8922423 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.106º a  1:01:04

159 SANCHEZ SANCHEZ, JESUS ESP19841217 44596181 ELITE TURYSPORT, C.D.107º a  1:01:13

3 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO ESP19590806 25307956 MASTER 50 ANTEQUERA GOLF-LA MAGDALENA108º a  1:03:12

216 LOPEZ GARCIA, JORGE ESP19740311 44575677 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.109º a  1:04:12

78 HERGESELL, PETR CZE19721111 X3041447L MASTER 40 TURYSPORT, C.D.110º a  1:04:27

160 SERRANO GONZALEZ, FERNANDO 19750531 MASTER 30111º a  1:04:37

70 GONZALEZ MUÑOZ, JUAN 19620930 MASTER 50112º a  1:05:27



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 General
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

30 222
192 64 Km. 22,03 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

135 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.113º a  1:05:44

171 VARO MARTI, MANUEL ESP19931030 25351404 SUB 23 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.114º a  1:05:49

31 CORTES TORRES, JOSE ESP19611114 25041461 MASTER 50 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.115º a  1:06:44

235 NORDMANN, DANIEL USA19630220 X0619964E MASTER 50 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO116º a  1:07:01

62 GARCIA PADILLA, ALBERTO 19821103 MASTER 30117º a  1:07:02

227 CORTES GALLEGO, DAVID ESP19781001 74835556 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.118º a  1:07:10

185 PEÑA BEDOYA, DIEGO ESP19810729 MASTER 30119º a  1:07:21

71 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES LUIS 19710927 MASTER 40120º a  1:08:34

179 ZURITA CASTILLEJO, DANIEL ESP19780608 74834405 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.121º a  1:09:39

190 GONZALEZ GIL, FRANCISCO ESP19691103 78962893 MASTER 40 COIN, C.C.122º a  1:09:40

29 CORDERO TOME, FRANCISCO JOSE 19800719 MASTER 30123º a  1:09:44

209 VALERO VALLEJO, SERGIO ESP19930511 JUNIOR124º a  1:10:47

192 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 ANDASTUR, C.C.125º a  1:10:50

52 FERNANDEZ RIOS, DANIEL ESP19790502 25723352 MASTER 30 JUNIOR DE BENALMADENA, C.C.126º a  1:13:33

118 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA ESP19600624 24891417 MASTER 50 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO127º a  1:13:34

12 AVILA GARCIA, JOSE MARIA 19641207 MASTER 40128º a  1:14:23

69 GONZALEZ MELENDEZ, JUAN LUIS ESP19810215 74839308 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.129º a  1:16:41

144 RUEDA ROMAN, ANTONIO ESP19741204 25716606 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.130º a  1:16:44

90 KOZELA, KAROLINA 19860918 ELITE FEMENINA131º a  1:17:23

93 LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ESP19600717 24874676 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA132º a  1:18:33

46 FERNANDEZ CONEJO, FRANCISCO JAVIE 19660505 MASTER 40133º a  1:20:57

130 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA134º a  1:21:27

4 ALFEREZ MARTIN, JAVIER ESP19910618 53671299 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA135º a  1:21:27

140 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 53655101 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA136º a  1:21:27

217 QUIROS PLATERO, ISMAEL ESP19870511 53670753 ELITE BICITECNIA, C.D.137º a  1:21:27

177 ZAYAS BERMUDEZ, ISMAEL 19900825 ELITE138º a  1:21:27

189 ALBA DE LA RUBIA, FRANCISCO ESP19740110 MASTER 30139º a  1:21:52

1 AGUILAR CUENCA, FRANCISCO 19810913 MASTER 30140º a  1:21:52

34 CUESTA GONZALEZ, JOSE DERICK ESP19780624 74907979 MASTER 30 SERRABIKE MTB, C.D.C.141º a  1:22:01

239 GAMARRA MUROS, MANUEL ESP19530515 24096568 MASTER 60 DR. BIKE GRANADA, C.D.142º a  1:23:40

67 GOMEZ CASTRO, FRANCISCO A. ESP19810408 74861924 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.143º a  1:24:17

233 PAYO MAZOY, SANTIAGO 19690101 MASTER 40144º a  1:26:33

21 CAMPOS MARTI, JUAN IGNACIO ESP19960508 77227035 JUNIOR VICTORIA RACING, C.D.C.145º a  1:26:34

162 SOUTO, GIMENA CLAUDIA URU19870124 X7668275Y ELITE FEMENINA TURYSPORT, C.D.146º a  1:27:42

123 PEREZ PEREZ, FRANCISCO JOSE ESP19780504 74825962 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.147º a  1:27:43

102 MERIDA JIMENEZ, ANTONIO ESP19681219 25108818 MASTER 40 TURYSPORT, C.D.148º a  1:27:46

83 JIMENEZ AGUILAR, BLAS FERNANDO ESP19900802 25344875 SENIOR SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.149º a  1:29:39

215 MERINO RUIZ, SIMON 19820529 MASTER 30150º a  1:30:39

170 VARO DOMINGUEZ, ALFONSO 19710919 MASTER 40151º a  1:30:59

198 CARMONA GARCIA, GABRIEL 19650607 MASTER 40152º a  1:32:02

174 VERA GARCIA, FRANCISCO JESUS 19710531 MASTER 40153º a  1:32:05

152 SANCHEZ BAEZA, JOSE ANTONIO 19660725 MASTER 40154º a  1:33:37

47 FERNANDEZ CONEJO, JOSE ANTONIO 19701101 MASTER 40155º a  1:35:59

9 ARANA RODRIGUEZ, CARLOS DIMAS 19760728 MASTER 30156º a  1:37:04

45 ESTRADA GARCIA, GABRIEL 19810805 MASTER 30157º a  1:37:48

89 JURADO GARCIA, REMEDIOS ESP19800829 74841028 MASTER 30 FEMENINACHURRIANA, C.C.158º a  1:38:06

72 GONZALEZ VILLALBA, TRISTAN ESP19941201 74946619 SUB 23 MAKINONBIKES AL-ANDALUS159º a  1:40:59

183 DOMINGUEZ PACHECO, JOSE 19710725 MASTER 40160º a  1:41:07

5 ALVAREZ GARCIA, ALBERTO 19781026 MASTER 30161º a  1:45:55

20 CAMPOS CAMPOS, JUAN JOSE ESP19740306 25686570 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.162º a  1:46:00

150 SAEZ DE TEJADA EXTREMERA, FRANCISCO JAVI 19660413 MASTER 40163º a  1:47:07

113 ORRAN VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ESP19960605 76431323 JUNIOR RADIKAL BIKE RACING, C.D.164º a  1:47:11

117 PARRADO FLORES, MIGUEL ANGEL ESP19840330 77457131 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.165º a  1:47:14

8 ANTQUERA PRADOS, RAFAEL ESP19610330 25053493 MASTER 50 CICLISMO BOMBEROS MALAGA, C.166º a  1:47:21

172 VAZQUEZ MORENO, MARIA JESUS ESP19750427 44964207 ELITE FEMENINA CENTAURO GO BIKE167º a  1:48:09

75 GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ESP19690327 31336716 MASTER 40 PUERTO REAL, C.C.168º a  1:48:13



Clase:

MTB CIUDAD DE ALORANombre de la prueba:

sábado, 02 de noviembre de 2013 General
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE-ALORA C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

30 222
192 64 Km. 22,03 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

188 LANZAC SANCHEZ, ANDRES ESP19650914 MASTER 40169º a  1:49:48

43 DURAN ALVAREZ, JOSE ANTONIO ESP19750627 74820766 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.170º a  1:50:50

197 NIETO BOTELLA, FRANCISCO JAVIER ESP19881220 ELITE171º a  1:51:07

199 CAJIGAL GARCIA, JUAN JOSE ESP19661103 MASTER 40172º a  1:54:11

187 RUBIO PRIETO, JOSE MIGUEL ESP19750527 74821888 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.173º a  1:54:58

80 IMBRODA RUEDA, MIGUEL ANGEL 19740606 MASTER 30174º a  1:55:04

225 DOMINGUEZ GARCIA, EDUARDO ESP19771101 74821220 MASTER 30 COIN, C.C.175º a  1:59:17

84 JIMENEZ LOPEZ, MANUEL 19691030 MASTER 40176º a  1:59:25

224 GUERRERO SANTOS, NICOLAS ESP19611206 78961014 MASTER 50 COIN, C.C.177º a  2:00:01

220 PEREZ HIDALGO, CRISTOBAL JESUS ESP19681002 MASTER 40178º a  2:00:11

126 PINO GALO, FRANCISCO JAVIE 19770913 MASTER 30179º a  2:00:46

178 ZUMAQUERO JURADO, FRANCISCO 19770504 MASTER 30180º a  2:02:20

81 INFANTES CUENCA, MIGUEL ANGEL 19751222 MASTER 30181º a  2:04:33

230 ALVAREZ NUÑEZ, MANUEL ESP19510728 24777128 MASTER 60 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO182º a  2:05:30

36 DE LATORRE VALEROSO, JAIME 19880203 ELITE183º a  2:06:29

127 REBOLLO MANZANO, JACINTO 19870917 ELITE184º a  2:13:35

157 SANCHEZ POSTIGO, JUAN JOSE 19870122 ELITE185º a  2:17:25

148 RUIZ MOLINA, ANTONIO JESUS 19800514 MASTER 30186º a  2:21:30

98 MARTINEZ CARVAJAL, JUAN JOSE 19670717 MASTER 40187º a  2:26:53

41 DIAZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ESP19870629 78981284 SENIOR FEDERACION ANDALUZA CICLISMO188º a  2:27:52

120 PECO MU¥OZ, LORENZO Esp19490314 5605306 MASTER 60 TOSIRIA  C.C.189º a  2:28:28

97 MARTIN HERRERA, JOSE ANTONIO 19731128 MASTER 40190º a  2:28:29

54 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.191º a  2:33:16

168 VALVERDE RUS, JOSE MANUEL 19761106 MASTER 30192º a  2:33:18


